平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 売上高は、商事子会社の取扱高減少により前回発表予想を若干下回るものの、炭素繊維複合材料事業等が堅調に推
移し、営業利益は前回発表予想を上回る見込みです。
 また、株式の追加取得により当社の関連会社となった日本バイリーン株式会社に持分法を適用することに伴い持分法に
よる投資利益が増加したことや、過去に評価損を計上した関係会社株式の売却により税金費用が減少したこと等により、
経常利益、四半期純利益についても前回発表予想を上回る見込みです。

 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、11月６日に予定しております第２四半期決算発表時に公表い
たします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、実際の
業績は、今後種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年10月30日
各 位

上場会社名 東レ株式会社
代表者 代表取締役社長 日覺 昭廣
（コード番号 3402 ）
問合せ先責任者 広報室長 中山 喜昭
（TEL 03-3245-5178）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2014年（平成26年）８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,000,000 50,000 47,000 25,000 15.55
今回修正予想(B) 947,900 51,300 56,400 41,200 25.66
増減額(B-A) △52,100 1,300 9,400 16,200
増減率(%) △5.2 2.6 20.0 64.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

853,757 44,296 46,527 29,372 18.03

以 上